



# AUX PAINS DU DER

BOULANGERIE ALTERNATIVE, PRODUITS LOCAUX ET NATURELS

## Contrat d'engagement AMAP DU PAYS VITRYAT 1<sup>er</sup> janvier au 24 décembre 2026

- Merci de renseigner vos coordonnées :

NOM et Prénom :

Votre téléphone :

Votre mail :

@

**La liste des produits disponibles et contractualisables sont fournis dans la liste jointe, intitulée « Bon de commande 2026 ».**

Intitulé	Commentaire	POIDS	PRIX A L'UNITE (TTC)	TRANCHAGE	QUANTITE à renseigner par semaine

Pour plus d'informations et pour faire vos commandes au-delà de votre contrat : DISTRIBUTION LES MARDIS DE 17h à 18h15

Jennifer MOREAU - 06 33 56 75 59 ou [auxpainsduder@gmail.com](mailto:auxpainsduder@gmail.com)

SAS AUX PAINS DU DER - 35 rue du lac - 51290 GIFFAUMONT-CHAMPAUBERT

- Nombre de semaines sur la période : **48 (sont exclues, les semaines : 1, 9, 1 aux vacances de la Toussaint, 53)**
- Total produits commandés pour une semaine : *(Nb de produits par type x prix unitaire)*
- TOTAL à régler pour la Période contrat (a x b) :

Mode de règlement choisi :  CHEQUE  ESPECES

PAIEMENT CHOISI :  EN 1 FOIS  EN 2 FOIS  EN 3 FOIS

Date :  à Vitry-le-François

Signature de l'AMAPIEN

Signature du producteur

Signature de l'AMAP

# BON DE COMMANDE

## 1<sup>er</sup> janvier au 31 décembre 2026

		POIDS	PRIX A L'UNITE (TTC)	PRIX AU KILO (TTC)	QUANTITE
<b>PAINS TRADITIONNELS</b>					
<b>PAIN NATURE</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), eau, levain, sel de Guérande	500 g	2.60 €	5.20 € / kg	
		1 500 g	7.50 €	5 € / kg	
<b>BAGUETTE</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), eau, levain, sel de Guérande, levure	250 g	1.30 €	5.20 € / kg	
<b>PAIN COMPLET</b>	Farine de <b>blé</b> complète (AB), eau, levain, sel de Guérande	500 g	2.60 €	5.20 € / kg	
		1 500 g	7.50 €	5 € / kg	
<b>PAIN RUSTIQUE</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète et complète (AB), eau, levain, sel de Guérande	800 g	4.20 €	5.20 € / kg	
		1 500 g	7.50 €	5 € / kg	
<b>PAINS SPECIAUX</b>					
<b>PAIN AU PETIT EPEAUTRE (ENGRAIN)</b>	Farine de petit <b>épeautre</b> (AB), eau, levain de <b>blé</b> , sel de Guérande	450 g	4.50 €	10 € / kg	
<b>PAIN MULTI-GRAINES</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), eau, levain, lin (AB), tournesol (AB), caméline, sel de Guérande	500 g	3.80 €	7.60 € / kg	
		1 500 g	10.50 €	7 € / kg	
<b>PAIN SEIGLE</b>	Farine de <b>seigle</b> (AB), eau, levain de <b>blé</b> , sel de Guérande	500 g	4.20 €	8.40 €/kg	
<b>PAIN MULTI-FRUITES</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), eau, <b>noisettes</b> (AB), abricots secs (AB), figues séchées (AB), raisins secs (AB), pruneaux (AB), levain, sel de Guérande	450 g	4.50 €	10 € / kg	
<b>PAIN AUX NOIX</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), eau, <b>noix</b> (AB), levain, sel de Guérande	450 g	4.50 €	10 € / kg	
		1500 g	13.80 €	9.20 €/kg	
<b>PAIN DE LA SEMAINE</b>	Liste disponible chez mes partenaires ou sur Facebook	L'unité	3.50 €	/	
<b>PAIN SANS GLUTEN</b>	Farines de sarrasin (AB), soja (AB), pois chiche (AB), eau, lin (AB), psyllium, levure	500 g	5.50 €	11 €/kg	
<b>APERU - SALE</b>					
<b>CROUTONS</b> (Allergènes : <b>blé</b> )	<b>Nature</b>	Sachet de 130 g	2 €	15.38 €/kg	
	<b>A l'ail</b>				
<b>CRACKERS</b> Eau, Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), Huile d'olive, Flocons d'avoine (AB), <b>Sésame</b> (AB), Lin (AB), Graines	<b>Grande Plaque</b>	La plaque	1,50 €	/	
	<b>Crackers Drêches</b> <u>Variante</u> : nature / Herbes de Provence / Curry	Lot de 7	2.50 €	/	

de courge (AB), Tournesol (AB),					
<b>SABLES APERO COMTE EMMENTAL</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), beurre, lin (AB), Tournesol (AB), caméline, comté, emmental, sel, poivre, herbes de Provence,	Sachet de 100g	4 €	40 €/kg	
<b>PATE FEUILLETEE</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), beurre, eau, sel, vinaigre blanc	400 g	5 €	12.50 €/kg	
<b>PATE BRISEE</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), beurre, eau, sel, vinaigre blanc	400 g	4 €	10 €/kg	
<b>BISCUITS ET CAKES</b>					
<b>COOKIES</b> Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), <b>beurre</b> , sucre, <b>œufs</b> (AB), bicarbonate, sel	<b>Chocolat noir et noisette</b>	L'unité	1,50 €	/	
	<b>Chocolat noir</b>				
<b>SABLES 100% SARRASIN</b>	Farine de sarrasin (AB), <b>beurre</b> , sucre, <b>lait entier</b> , chocolat noir, lin (AB), tournesol (AB), Caméline, Flocons avoine (AB), Courge (AB), sel	Les 100g	3 €	30 €/kg	
<b>ROCHERS COCO</b>	Noix de coco râpée (AB), blancs <b>œufs</b> (AB), sucre.	Les 4	4 €	/	
<b>BROWNIES</b>	Sucre, <b>œufs</b> (AB), <b>beurre</b> , chocolat, farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), <b>noix</b> (AB)	6 à 8 person.	8 €	/	
<b>BODDING BELGE</b> (peut contenir des <b>fruits à coques</b> )	<b>Lait</b> entier, pain, sucre, <b>œufs</b> (AB), pommes, raisins (AB), rhum	6 à 8 person.	8 €	/	
<b>GOURMANDISES</b>					
<b>BRIOCHE MOULEE</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), levain, <b>œufs</b> (AB), beurre, <b>lait</b> entier, sucre, levure, sel	400 g	6.50 €	16.25 €/kg	
<b>VIENNOISERIES</b>	Farine de <b>blé</b> semi-complète (AB), levain, <b>œufs</b> (AB), beurre, <b>lait</b> entier, sucre, levure sel	Nature	2 €	/	
		Chocolat	2.20 €		